RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Tlf.: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
3 versioner:
- Lantbruk & Industriel
LED-armatur, Freeze
LED-armatur för t.ex.,
kylrum, och HEAT
LED-armatur, särskilt

Lumen/Watt 150
LED och DRIVDON utbytbara Ja
Dubbla ändars inmatning Ja
Skärmmaterial PMMA
Frekvens 50/60 Hz
CRI / Ra >80
LED dioder Samsung
MacAdam step (SDCM) 3
Dimbar Ja/Nej - Finns med Dali-dim-
mer
Anslutning Terminal
Armaturhusmaterial Plast + rostfria monterings-
clips
Artikel nr. Beskrivning Watt Längd Kelvin (färg) Lumen Spridning Dimensioner
L x B x H Nettovikt
ATG120451F LED, -25°C - 40°C 51W 1200mm 4000K 7660lm 120º 1172 x 111 x 145mm 2,322kg
ATG120551F LED, -25°C - 40°C 51W 1200mm 5000K 7660lm 120º 1172 x 111 x 145mm 2,322kg
ATG150471F LED, -25°C - 40°C 71W 1500mm 4000K 10600lm 120º 1452 x 111 x 145mm 2,910kg
ATG150571F LED, -25°C - 40°C 71W 1500mm 5000K 10600lm 120º 1452 x 111 x 145mm 2,910kg
ATG1504104F LED, -25°C - 40°C 104W 1500mm 4000K 15400lm 120º 1452 x 111 x 145mm 2,910kg
ATG1505104F LED, -25°C - 40°C 104W 1500mm 5000K 15400lm 120º 1452 x 111 x 145mm 2,910kg
Denna artikel finns vanligtvis inte i lager, räkna med leveranstid. - Kan levereras med DALI-dimring.